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عطری برای آگاهی از افشای اطلاعات  •
محققان یک دستگاه افشانه عطر ساخته اند که با وای فای به تبلت موبایل یا پی سی متصل می شود و در 

صورت افشای اطلاعات فرد با انتشار عطری خاص به او هشدار می دهد.
قرار است یک پروژه به نام »بوی اطلاعات« به کاربران اینترنت آپدیت لحظه به لحظه از امنیت یا افشای 

اطلاعات شان در فضای آنلاین خبر بدهد.
»بوی اطلاعات« یک دستگاه افشانه عطر است که دارای بوی خاصی است. این دستگاه به وسیله وای فای 
به موبایل، تبلت یا رایانه متصل می شود و می تواند تلاش برای دسترسی به وب سایت های محافظت نشده 

در یک شبکه غیرامن را ردیابی و به سرعت افشانه ای به عنوان نشانه هشدار منتشر کند.

شناسایی لکه لباس با اسکنر •
شرکت آلمانی بوش در نمایشگاه IFA آلمان از طرح اولیه دستگاهی قابل حمل به نام X-Space رونمایی 
کرد که ترکیب پارچه را ردیابی و لکه های روی آن را اسکن می کند و در مرحله بعد تشخیص می دهد لکه 

از چه موادی تشکیل شده است.
این دستگاه که شبیه کنترل از راه دور تلویزیون و دارای یک صفحه نمایش و دکمه های لمسی است به 

کاربر اجازه می دهد منوی آن را بررسی کند.
این دستگاه فقط ۲۰۰ گرم وزن دارد و همراه یکی از ماشین لباسشویی های مجهز به وای فای این شرکت، 

توصیه هایی برای از بین بردن لکه ارائه می کند.
به عنوان مثال اگر یک بلوز پشمی لکه داشته باشد، اسکنر پس از دو ثانیه مواد آن را شناسایی می کند. پس 
از آن کاربر باید دکمه OK را فشار دهد تا اطلاعات به ماشین لباسشویی ارسال شود که به طور خودکار دما 

و مدت زمان شست وشوی لباس را تعیین می کند.

فرمانی برای مراقبت از خودرو  •
دو خودروساز طرح اولیه فرمانی برای خودروهای خودران ارائه کرده اند که می تواند به طور هوشمند از 

خودرو مراقبت و اطلاعات کاربر را ذخیره کند.
این فرمان مجهز به سیستم هوش مصنوعی است و کاربر خود را از خودرویی به خودروی دیگر دنبال می 

کند، به عبارت دیگر اطلاعات هر کاربر در آن ذخیره می شود.
در حقیقت هوش مصنوعی مانند کارمندی عمل می کند که مسئولیت مراقبت از خودرو را برعهده دارد و 
به کاربر اجازه می دهد در زمان و مکان مورد نظر از خودرو استفاده کند. به عنوان مثال اگر کاربر در جلسه 
ای حاضر شود  یا هنگامی که در اتاق پذیرایی است به فرمان خودرو دستور دهد،   خودرو به تنهایی تصمیم 

می گیرد چه زمانی باید حرکت کند تا فرد به موقع برسد.

ماشین لباسشویی مجهز به هوش مصنوعی •
یک شرکت تولید کننده دستگاه های الکترونیکی ماشین لباسشویی مجهز به هوش مصنوعی ساخته 

است.
این دستگاه مجهز به فناوری جدید »Quick Drive« و هوش مصنوعی است و در ۳۹ دقیقه لباس ها را به 
طور کامل می شوید، این درحالی است که شستن کامل لباس ها به طور معمول ۷۰ دقیقه طول می کشد.
شرکت تولید کننده اعلام کرده کاهش مدت زمان شست وشو تغییری در عملکرد، صرفه جویی انرژی و 

کیفیت لباس ها نخواهد داشت.
این ماشین لباسشویی به اپلیکیشنی به نام Q-rator متصل می شود که حالات و برنامه های مختلف 

شست وشو را تنظیم می کند.

کیبورد هوشمند مجهز به دکمه لمسی •
یک شرکت فناوری کیبورد هوشمندی طراحی کرده که دارای دکمه لمسی است. این دکمه لمسی با توجه 

به محتوای رایانه، جعبه ابزار مرتبط را برای آن فراهم می کند.
این کیبورد برای طراحان دیجیتال و افراد خلاق مناسب است. کاربر با لمس، ضربه یا چرخاندن دکمه 

لمسی می تواند ابزارهای محبوب در نرم افزار خلق محتوا را کنترل کند.
به عنوان مثال با کمک این ویژگی می توان درخشندگی و کنتراست تصویر در فتوشاپ یا نوع قلم مو در 
اپلیکیشن رنگ آمیزی را تغییر داد یا حتی جدول متفاوتی در اکسل انتخاب و در پردازشگر نرم افزار ورد 

اندازه فونت را کوچک یا بزرگ کرد.

برابوس در جدیدترین محصول خود با افزایش قدرت 
مدل استاندارد S65 کروک، سریع ترین 
 ۴ کروک  قدرتمندترین  و 

 S65 سرنشینه را به بازار عرضه می کند. مرسدس
داشتن  به  توجه  با   ۲۰۱۷ مدل  کروک    AMG
پیشرانه ای به قدرت 6۲۱ اسب بخار، فراتر از انتظار 
است ولی برابوس با جادوی خود، این پیشرانه   ۱۲ 
سیلندر V شکل توئین توربو را متحول کرده 

است. 
شدن  اضافه  برابوس،  تیونینگ  نتیجه 
۲6۷ اسب بخار قدرت و رسیدن به عدد 
۸۸۸ اسب بخار، در دور موتور 5هزار 

و5۰۰ دور بر دقیقه است. 
قطر  افزایش  بر  علاوه  برابوس 
سیلندرها ، حجم پیشرانه را  از 6  به 
6.۳ لیتر ارتقا داده است در حالی  که 

مدل استاندارد به حداکثر سرعت ۲5۰ کیلومتر در 
ساعت می رسد و با آپشن های ویژه به ۳۰۰ کیلومتر 
در ساعت محدود شده است، هیولای سیاه برابوس 
به حداکثر سرعت بیش از ۳5۰ کیلومتر در ساعت 

خواهد رسید.
برابوس با قرار دادن سرعت  سنج جدید که حداکثر 
سرعت ۴۰۰ کیلومتر در آن حک شده، استفاده از 
آلومینیوم در آیتم های مختلف، روشنایی LED و قاب 
 S65 فلزی مزین به نشان برابوس و فضای داخلی
را هم فراموش نکرده است.  این خودروی لوکس و 
قدرتمند با رنگ دولایه سفید وانیلی ماندیال و سیاه 
ماندیال در کابین، در نمایشگاه خودروی فرانکفورت 

در معرض نمایش قرار داده می شود.

برابوس Rocket 900؛ قدرتمندترین کروک 

فناوریاسمارت فونساینس

Galaxy J7 با دوربین دوگانه و بدنه 
آلومینیومی 

سامسونگ گلکسی جی ۷ پلاس با دوربین دوگانه و بدنه 
تمام آلومینیومی معرفی شد. 

این گوشی تنها چند روز پس از گلکسی نوت ۸ معرفی شد و 
دومین گوشی سامسونگ محسوب می شود که از سیستم 
دوربین دوگانه استفاده می کند. گلکسی جی ۷ پلاس یک 
گوشی میان رده محسوب می شود. این مدل از پردازنده ای ۸ 
هسته ای و چهار گیگابایت رم برخوردار بوده و حافظه  داخلی 

این گوشی ۳۲ گیگابایت است.
جی ۷ پلاس بدنه ای تمام آلومینیومی دارد که در پشت آن، 
یک دوربین دوگانه متشکل از یک حسگر ۱۳ مگاپیکسلی و 
دوربین دوم و یک حسگر 5 مگاپیکسلی است. برای عکاسی 
سلفی، سامسونگ دوربینی با حسگر ۱6 مگاپیکسلی در 

بالای نمایشگر جی ۷ پلاس تعبیه کرده است.
از دیگر مشخصات  این گوشی می توان به نمایشگر 5.5 
اینچی در کنار باتری ۳هزار میلی آمپر ساعتی، حسگر اثر 
انگشت، پشتیبانی از دو سیم کارت، دستیار صوتی بیکسبی 

و اندروید ۷.۰ اشاره کرد.

شیائومی می میکس ۲ به اندروید اوریو 
مجهز می شود 

شیائومی می میکس ۲ به تراشه  اسنپدراگون ۸۳6 و اندروید 
اوریو مجهز می شود.

از معرفی گوشی شیائومی می میکس  حدود یک سال 
می گذرد. این مدل، یکی از اولین گوشی های هوشمندی 

بود که از نمایشگر بدون حاشیه بهره می برد. 
می میکس آغازگر روند تولید گوشی هایی با نمایشگرهای 
بدون حاشیه محسوب می شود که حاصل آن را می توان 
در طراحی گوشی هایی مانند سامسونگ گلکسی اس ۸ و 

ال جی وی ۳۰ دید.
بر اساس اطلاعات منتشر شده، می میکس ۲ از نمایشگری 
6.۲ اینچی با دقت ۲۹6۰×۱۴۴۰ پیکسل در کنار تراشه  
اسنپدراگون ۸۳6 بهره می برد. این گوشی قدرتمند توسط 
یک باتری ۴هزار و۴۰۰ میلی آمپر ساعتی تغذیه می شود، 
۲56 گیگابایت حافظه  داخلی دارد و به طور پیش فرض از 
اندروید ۸.۰ اوریو استفاده می کند، البته هنوز قیمت آن 
معلوم نیست. شیائومی می میکس ۲ به صورت رسمی ۲۰ 

شهریورماه جاری معرفی می شود.

 رایانه ای برای اندازه گیری 
شدت درد 

محققان موفق به ارائه سیستم رایانه ای جدیدی شده اند که 
میزان درد را تشخیص می دهد.

آنچه محققان ارائه کرده اند تشخیص میزان دقیق درد از 
روی حالات صورت فرد است.

 این فناوری جدید از الگوریتم های قبلی دقیق تر است 
زیرا به فاکتورهای مختلفی مانند سن، جنسیت و ساختار 

پوست توجه می کند.
این سیستم رایانه ای به گونه ای طراحی شده که جزئی 
ترین تغییرات در حالات چهره را مورد تجزیه و تحلیل قرار 
داده و در نهایت میزان درد مرتبط با این تغییرات را اندازه 
گیری می کند. نکته مهم این است که ضریب دقت این 
فناوری بالا بوده طوری که تشخیص آن به درستی توسط 
انسان میسر نمی شود. این فناوری جدید به دلیل دقت 
بالایی که در تشخیص درد دارد، نیاز دقیق بیمار برای 
دریافت انواع تسکین دهنده ها را مشخص می کند و بدین 
ترتیب پزشکان با اطمینان خاطر بیشتری می توانند اقدام 

به تجویز انواع داروهای مسکن کنند.


